
Dodatek č. 1 k SOD Rekapitulace - 3 x BJ 1 + 1 a 18 x BJ 1 + 0

Oprava bytů 1 + 0  a 1 + 1 čp. 814

ks vícepráce za BJ 1 + 1 méněpráce cena za BJ 1 + 1

   BJ 1+1 3,00 32 300,07 Kč                16 755,23 Kč-        

celkem za 3 x BJ 1+1 96 900,21 Kč                50 265,69 Kč-       46 634,52 Kč        

vícepráce za BJ 1 + 0 méněpráce cena za BJ 1 + 0

BJ 1 + 0 18,00 20 745,03 Kč                14 969,53 Kč-        

celkem za 18 x BJ 1+0 373 410,54 Kč              269 451,54 Kč-     103 959,00 Kč      

celkem Kč bez DPH (21 BJ) 150 593,52 Kč      



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 225,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -5 225,30 15,00% -783,80

Cena s DPH v CZK -6 009,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - MNP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 225,30

D1 - VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE -3 750,50

D3 - MATERIÁL -1 474,80

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - MNP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 225,30

D D1 VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE -3 750,50
21 K Pol1 krab.odbočná s víčkem (1901,KO 68)kruh.bez zap. ks -3,000 73,00 -219,00

23 K Pol12 CYKY 3C x2,5 mm2 750V (PU) m -6,000 51,50 -309,00

15 K Pol15 napojení zásuvky STA ks -2,000 109,00 -218,00

24 K Pol16 koaxiál (PU) m -25,000 65,00 -1 625,00

25 K Pol17 trubka ohebná do 20 mm m -25,000 42,10 -1 052,50

22 K Pol6
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V2P+Z 
průb.montáž

ks -3,000 109,00 -327,00

D D3 MATERIÁL -1 474,80
26 K Pol21 CYKY 3C x 2,5 mm2 m -6,000 24,80 -148,80

27 K Pol26 krabice KO 68/2 1901 ks -3,000 10,40 -31,20

31 K Pol33 zásuvka 16A/230V  bílá ks -1,000 96,80 -96,80

28 K Pol34 dvojzásuvka 16A/230V ks -2,000 124,50 -249,00

16 K Pol38 zásuvka STA ks -2,000 124,50 -249,00

29 K Pol39 koaxiální kabel 75 ohmů m -25,000 16,00 -400,00

30 K Pol40 Trubka ohebný m -25,000 12,00 -300,00

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - MNP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 770,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 20 770,13 15,00% 3 115,52

Cena s DPH v CZK 23 885,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - VCP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 770,13

M800VD - Montáž 8 210,00

M - Práce a dodávky M 10 549,96

    771 - Podlahy z dlaždic 9 109,96

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 440,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 010,17

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 010,17

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - VCP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 770,13

D M800VD Montáž 8 210,00

17 K 80013VD
Úprava svislého odpadního potrubí vč. výměny 
kanalizačního kříže pro vaničku a wc, úprava nosné 
ocelové kce. stupačky

m 1,000 5 462,00 5 462,00

18 K 80013VD1
Provedení ztraceného bednění vč. betonáže stropu ve 
stupačce 

kpl 1,000 950,00 950,00

19 K 80013VD2 Příplatek za provozní vlivy kpl 1,000 550,00 550,00

20 K 80013VD3 Odsekání betonové stropní kce. vč. odvozu a likvidace kpl 1,000 1 248,00 1 248,00

D M Práce a dodávky M 10 549,96

D 771 Podlahy z dlaždic 9 109,96

1 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu - balkón

m2 3,447 43,83 151,08

2 K 771474112
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm

m 8,870 88,00 780,56

3 M 59761276
sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 

exteriéru 330x72mm
kus 32,524 66,96 2 177,81

4 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických  lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

m2 3,447 495,00 1 706,27

5 M 59761409
dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 

bílá přes 9 do 12 ks/m2
m2 3,447 361,80 1 247,12

6 K 771579191
Montáž podlah z dlaždic keramických  Příplatek 
k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

m2 3,447 495,00 1 706,27

7 K 771591112
Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách

m2 2,376 284,40 675,73

8 M 24551009
nátěr hydroizolační jednosložkový akrylátový pod 

dlažbu
kg 5,000 107,10 535,50

9 K 998771106

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 48 
do 60 m

t 0,190 682,20 129,62

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 440,00

10 M R.1
Silikonový fasádní nátěr, příplatkové odstíny 2, 24 kg 

(balkón)
kg 15,000 96,00 1 440,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 010,17

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 010,17
14 K 783101R1 Obroušení, přetmelení a nátěr prahů dveří kus 4,000 355,00 1 420,00

11 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 2,040 85,30 174,01

12 K 783424101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 2,040 103,00 210,12

13 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 2,040 101,00 206,04

VCP a MNP 1+1 byty Borovského - VCP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 439,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -3 439,60 15,00% -515,94

Cena s DPH v CZK -3 955,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - MNP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 439,60

D1 - VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE -2 416,00

D3 - MATERIÁL -1 023,60

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - MNP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 439,60

D D1 VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE -2 416,00
19 K Pol1 krab.odbočná s víčkem (1901,KO 68)kruh.bez zap. ks -3,000 73,00 -219,00

13 K Pol12 CYKY 3C x2,5 mm2 750V (PU) m -3,000 51,50 -154,50

2 K Pol15 napojení zásuvky STA ks -1,000 109,00 -109,00

14 K Pol16 koaxiál (PU) m -15,000 65,00 -975,00

15 K Pol17 trubka ohebná do 20 mm m -15,000 42,10 -631,50

1 K Pol6
zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V2P+Z 
průb.montáž

ks -3,000 109,00 -327,00

D D3 MATERIÁL -1 023,60
16 K Pol21 CYKY 3C x 2,5 mm2 m -3,000 24,80 -74,40

20 K Pol26 krabice KO 68/2 1901 ks -3,000 10,40 -31,20

3 K Pol34 dvojzásuvka 16A/230V ks -3,000 124,50 -373,50

4 K Pol38 zásuvka STA ks -1,000 124,50 -124,50

17 K Pol39 koaxiální kabel 75 ohmů m -15,000 16,00 -240,00

18 K Pol40 Trubka ohebný m -15,000 12,00 -180,00

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - MNP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 215,09

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 9 215,09 15,00% 1 382,26

Cena s DPH v CZK 10 597,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - VCP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 215,09

M800VD - Montáž 8 210,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 005,09

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 005,09

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - VCP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 215,09

D M800VD Montáž 8 210,00

9 K 80013VD
Úprava svislého odpadního potrubí vč. výměny 
kanalizačního kříže pro vaničku a wc, úprava nosné 
ocelové kce. stupačky

m 1,000 5 462,00 5 462,00

11 K 80013VD1
Provedení ztraceného bednění vč. betonáže stropu ve 
stupačce 

kpl 1,000 950,00 950,00

10 K 80013VD2 Příplatek za provozní vlivy kpl 1,000 550,00 550,00

12 K 80013VD3 Odsekání betonové stropní kce. vč. odvozu a likvidace kpl 1,000 1 248,00 1 248,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 005,09

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 005,09
8 K 783101R1 Obroušení, přetmelení a nátěr prahů dveří kus 2,000 355,00 710,00

5 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 1,020 85,30 87,01

6 K 783424101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 1,020 103,00 105,06

7 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 1,020 101,00 103,02

VCP a MNP 0+1 byty Borovského - VCP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 529,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -11 529,93 15,00% -1 729,49

Cena s DPH v CZK -13 259,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změna z příček na SDK - MNP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 529,93

3.1 - Svislé a kompletní konstrukce - příčky -11 529,93

Změna z příček na SDK - MNP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 529,93

D 3.1 Svislé a kompletní konstrukce - příčky -11 529,93

1 K 342272215
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 75 mm

m2 -3,738 411,40 -1 537,81

2 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, 
tloušťka příčky 100 mm

m2 -10,880 472,60 -5 141,89

3 K 342291111
Ukotvení příček  polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 
100 mm

m -17,030 50,88 -866,49

7 K 611131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

m2 -2,900 37,30 -108,17

8 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stropů

m2 -2,900 48,20 -139,78

9 K 611351151R01

Omítka vnitřních ploch nanášená ručně štuková 
jednovrstvá, tloušťky do 3 mm jemná, dvojnásobně 
filcovaná, pro následnou úpravu nátěrem vodorovných 
konstrukcí stropů rovných

m2 -2,900 136,50 -395,85

13 K 612131121
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

m2 -14,050 29,65 -416,58

10 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do 
tmelu stěn

m2 -14,050 41,20 -578,86

11 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch  nanášená ručně 
dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm 
a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 -14,050 90,00 -1 264,50

12 M 55331350R
zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 

levá/pravá 800 vč. přechodové lišty
kus -1,000 1 080,00 -1 080,00

Změna z příček na SDK - MNP

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60779098

KUMAN spol. s r.o. DIČ: CZ60779098

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 529,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 11 529,94 15,00% 1 729,49

Cena s DPH v CZK 13 259,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Změna z příček na SDK - VCP

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 529,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce - SDK 11 529,94

Změna z příček na SDK - VCP

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 529,94

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - SDK 11 529,94
4 K 342011123R00 Příčka SDK tl. 75 mm,OK,1x oplášť.,RBI 12,5,-izo m2 3,738 605,32 2 262,69

5 K 342012221RT2
Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm, 
izolace tloušťky 60 mm, EI 60

m2 10,880 605,22 6 584,79

14 K 763131511
SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 2,900 617,40 1 790,46

15 M 55331590 zárubeň ocelová pro SDK tl.100 mm kus 1,000 892,00 892,00

Změna z příček na SDK - VCP

Strana 3 z 3


	Rekapitulace -3 x BJ 1+1 a 18 x BJ 1+0
	Pořadač1
	2021 - VCP a MNP 1+1 byty Borovského - MNP
	2021 - VCP a MNP 1+1 byty Borovského - VCP
	Kuman - VCP a MNP 0+1 byty Borovského - MNP
	Kuman - VCP a MNP 0+1 byty Borovského - VCP
	Kuman - Změna z příček na SDK - MNP
	Kuman - Změna z příček na SDK - VCP


